
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ    ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ   ΑΝΟΙΚΤΟΥ   ΔΙΕΘΝΗ   ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ   ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΧΩΡΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ  ΔΗΜΟΥ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ    (2024-2025)                                                                             
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 100.149,66€  με ΦΠΑ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

Προκηρύσσει    ανοικτό διεθνή  ηλεκτρονικό διαγωνισμό  για την  «Συντήρηση χώρων πρασίνου  Δήμου Καρπενησίου 

(2024-2025)». Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των 100.149,66 € συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ 

1. ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ: ορίζεται η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά αποκλειστικά  βάσει 
τιμή ανά ομάδα (χαμηλότερη τιμή) επί του συνόλου του προϋπολογισμού της Διακήρυξης.  

2. Το προς προμήθεια είδη κατατάσσονται  στους  ακόλουθους  κωδικούς  του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων 

(CPV) : 77320000-9     Συντήρηση αθλητικών γηπέδων 

 (CPV) : 77310000-6     Φύτευση και συντήρηση χώρων πρασίνου 

 (CPV) : 77312000-0    Υπηρεσίες εκκαθάρισης από αγριόχορτα 

 (CPV) : 77341000-2    Κλάδεμα δένδρων  

 
3. Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 

Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr  και έλαβαν   Συστημικούς  Αριθμούς: 
ΟΜΑΔΑ Α΄- 349002, ΟΜΑΔΑ Β΄ -349003, ΟΜΑΔΑ Γ΄- 349004, ΟΜΑΔΑ Δ΄-349005. 

 

4. Οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς, μπορούν να υποβάλλουν προσφορά για μία  ή για περισσότερες ομάδες. 

5. ΧΡΟΝΟΣ ΙΣΧΥΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για 
διάστημα  έξι (6) μηνών από την επόμενη της διενέργειας του διαγωνισμού . 
6. ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: Η διάρκεια της Σύμβασης ορίζεται σε δώδεκα μήνες. 
7. ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ : Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται εγγυητική ποσού :  
ΟΜΑΔΑ Α΄- 762,58€,  ΟΜΑΔΑ Β΄-283,46€, ΟΜΑΔΑ Γ΄ -239,07€, ΟΜΑΔΑ Δ΄ -330,20€ 
8. ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι ο Δήμος Καρπενησίου.  
9. Τα τεύχη του διαγωνισμού διατίθενται μέσω της ιστοσελίδας του Δήμου https://www.karpenissi.gr/  από τις                         

 

ΟΡΘΗ  ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Καρπενήσι   29/4/2024 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ Αριθ. Πρωτ.:  6622 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ/ΩΝ – ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΑΠΟΘΗΚΗΣ – ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ   
Ταχ. Δ/νση : Ύδρας 6 - 361 00 Καρπενήσι   
Πληροφορίες : Σωτηρία Τομαρά   
Τηλέφωνο : 22373 50030   
Email : s.tomara@0716.syzefxis.gov.gr   

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΤΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  Διαδικτυακή πύλη του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 
www.promitheus.gov.gr 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ & ΩΡΑ  ΕΝΑΡΞΗΣ 

 ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
Τρίτη 30/4/2024  και   ώρα 15:00 μ.μ 

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

 &  ΩΡΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  

Κυριακή  19/5/2024  και  ώρα  11:30 μ.μ  

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ Τρίτη 21/5/2024  και   ώρα 15:00 μ.μ 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/


[2] 

 

 10. Τυχόν διευκρινήσεις – ερωτήματα σχετικά με το διαγωνισμό υποβάλλονται ηλεκτρονικά μέσω της πλατφόρμας του  
ΕΣΗΔΗΣ από τις 1/4/2024. 
11. Η παρούσα θα δημοσιευθεί στην  εφημερίδα  Ευρυτανικό Παλμό . Η  δαπάνη δημοσίευσης στον Ελληνικό Τύπο 
βαρύνουν τον ανάδοχο. 

 

 

      Ο     ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

                                                 ΧΡΗΣΤΟΣ  ΚΑΚΑΒΑΣ  

 


		2024-05-01T09:17:34+0300




